
IZRAKSTS 

 

 

 
 

RĪGAS DOMES PASAŽIERU KOMERCPĀRVADĀJUMU  
LICENCĒŠANAS KOMISIJA 

Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012719, fakss 67012702, e-pasts : sd@riga.lv 
 

Sēdes protokols 
Rīgā 

 

 

2017.gada 6.septembrī        Nr.16 

 
 
Piedalās: 

Komisijas priekšsēdētājs: V.Faļkovs 
Komisijas locekļi: A.Bērziņš, S.Bergmanis, J.Klementjevs, V.Dubovs, M.Gavrilovs, 
A.Ansbergs, J.Klotiņš, S.Riekstiņš, I.Ručkanova, E.Valpēters, G.Brālis.  

 

Nepiedalās: 
Komisijas locekļi: V.Ķirsis, J.Dzikeviča. 

 

Protokolē: 

Komisijas sekretāre: I.Ručkanova. 
 
Komisijas priekšsēdētājs V.Faļkovs uzdod jautājumu Rīgas domes Pasažieru 
komercpārvadājumu licencēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) locekļiem, vai par šīs 
dienas sēdes darba kārtību ir iebildumi, priekšlikumi vai papildinājumi. 
 
Rīgas domes Satiksmes departaments lūdz papildināt Komisijas sēdes darba kārtību ar 
vienu jautājumiem - pārvadātāja SIA “STJ” pieteikumu licences pasažieru 
pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Rīgas pilsētas administratīvajā teritorijā 
piešķiršanai.  
 
Komisijas priekšsēdētājs V.Faļkovs uzdod jautājumu Komisijas locekļiem, vai ir 
jautājumi, iebildumi.  
Komisijas locekļiem jautājumu un iebildumu nav. 
 
Attiecīgi minētais jautājums tiek iekļauts izskatīšanai šīs dienas sēdē aiz sēdes darba 
kārtības 6.jautājuma. 
 
 

9. RP SIA „Rīgas satiksme”  iesniegums Nr.KOR-MD/2017/138. 

 
RP SIA „Rīgas satiksme” lūdz Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas 
komisiju (turpmāk – Komisija) saskaņot precizētos autobusa maršrutu garumus, kuri 



 

2 
 

iziet ārpus Rīgas administratīvās teritorijas un to proporcionālo sadalījumu starp Rīgas 
un ārpus Rīgas administratīvo teritoriju no 2018.gada 1.janvāra.  
 
Pamatojums: Tā kā RP SIA “Rīgas satiksme” pakāpeniski  ievieš integrētu novērošanas, 
kontroles un koordinācijas sistēmu, ieviešanas gaitā tika veikta datu analīze par maršrutu 
garumiem un pilsētas administratīvajām robežām un tika secināts, ka ir nepieciešams 
precizēt vairāku maršrutu garumus un to proporcionālo sadalījumu starp Rīgas un ārpus 
Rīgas administratīvo teritoriju. 
 
RP SIA „Rīgas satiksme” apliecina, ka: 
- augstāk minētās maršrutu izmaiņas neietekmēs esošo tarifu; 
- izmaiņas tiek ņemtas vērā plānojot 2018.gada budžetu, līdz ar to saskaņā ar 

2011.gada 14.novembra pasūtījuma līguma Nr.RD-11-1490-lī “Par sabiedriskā 
transporta pakalpojumu sniegšanu Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu 
tīklā” 2.7.apakšpunktu nav nepieciešama papildus kompensācija 2017.gadā. 

RP SIA „Rīgas satiksme” paskaidro Komisijai, ka sakarā ar to, ka VSIA “Autotransporta 
direkcija” nesaskaņoja precizēto autobusa maršruta Nr.13 garumu, RP SIA „Rīgas 
satiksme” atsauc iesniegumā norādīto izmaiņu saskaņošanu attiecībā uz autobusa 
maršrutu Nr.13 un lūdz saskaņot Komisiju sekojošas izmaiņas autobusa maršruta Nr.13 
garumam, kas norādītas šī protokola pielikumā. 
 
Komisijas priekšsēdētājs V.Faļkovs uzdod jautājumu Komisijas locekļiem, vai ir 
viedokļi, jautājumi, iebildumi.  
 
Komisijas locekļiem viedokļu, jautājumu un iebildumu nav. 
 
Komisija balso: 
Par: V.Faļkovs, A.Bērziņš, S.Bergmanis, J.Klementjevs, V.Dubovs, M.Gavrilovs, 
A.Ansbergs, J.Klotiņš, S.Riekstiņš, I.Ručkanova, E.Valpēters, G.Brālis. 
Pret: 0. 
Atturas: 0. 
 

Vienbalsīgi, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 
„Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 25., 27., 28. 
un 55.punktu, kā arī saskaņā ar Rīgas domes 2016.gada 26.janvāra nolikuma Nr.180 
„Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums” 
4.3.apakšpunktu, 
 
Komisija nolemj: 

 

Saskaņot precizētos autobusa maršrutu garumus, kuri iziet ārpus Rīgas administratīvās 
teritorijas un to proporcionālo sadalījumu starp Rīgas un ārpus Rīgas administratīvo 
teritoriju no 2018.gada 1.janvāra. 
 
 

10. RP SIA „Rīgas satiksme”  iesniegums Nr.KOR-MD/2017/139 (turpmāk – 

iesniegums). 

 



 

3 
 

RP SIA „Rīgas satiksme” lūdz Komisiju pagarināt uz nenoteiktu laiku zemāk norādītos 
maršrutu kustības sarakstus.  
• Autobusu maršrutos nr.3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 15., 16., 20., 21., 22., 25., 28., 
31., 32., 38., 39., 43., 44., 46., 50., 53., 54., 55., 57. brīvdienās un darbdienās. 
• Autobusu maršrutos nr.4z., 34., 35., 47., 51., 52. darbdienās. 
• Autobusu maršrutos nr.11., 12., 23., 26., 37., 41., 48., 56. brīvdienās. 
• Trolejbusu maršrutos nr.1., 5., 9., 11., 12., 13., 14., 16., 17., 18., 20., 22., 23., 25. 
brīvdienās un darbdienās. 
 
- RP SIA „Rīgas satiksme” lūdz autobusa maršruta Nr.13 kustības sarakstus pagarināt 

līdz jauno (apstiprināti 2017.gada 11.maijā sēdes protokols Nr.11) kustības sarakstu 
spēkā stāšanās brīdim. 

 
RP SIA „Rīgas satiksme” paskaidro, ka VSIA “Autotransporta direkcija” nesaskaņoja 
iepriekš plānotās izmaiņas autobusa maršrutam Nr.13, tāpēc lūdz vienkārši pagarināt 
esošo autobusa maršruta Nr.13 kustības sarakstu uz nenoteiktu laiku. 
 

Komisija balso: 
Par: V.Faļkovs, A.Bērziņš, S.Bergmanis, J.Klementjevs, V.Dubovs, M.Gavrilovs, 
A.Ansbergs, J.Klotiņš, S.Riekstiņš, I.Ručkanova, E.Valpēters, G.Brālis. 
Pret: 0. 
Atturas: 0. 

 

Vienbalsīgi, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 
„Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 25., 27., 28. 
un 55.punktu, kā arī saskaņā ar Rīgas domes 2016.gada 26.janvāra nolikuma Nr.180 
„Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums” 
4.3.apakšpunktu, 
 

Komisija nolemj: 

 
Pagarināt uz nenoteiktu laiku zemāk norādīto maršrutu kustības sarakstus:  

• Autobusu maršrutos nr.3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 15., 16., 20., 21., 22., 25., 28., 
31., 32., 38., 39., 43., 44., 46., 50., 53., 54., 55., 57. brīvdienās un darbdienās. 
• Autobusu maršrutos nr.4z., 34., 35., 47., 51., 52. darbdienās. 
• Autobusu maršrutos nr.11., 12., 23., 26., 37., 41., 48., 56. brīvdienās. 
• Trolejbusu maršrutos nr.1., 5., 9., 11., 12., 13., 14., 16., 17., 18., 20., 22., 23., 25. 
brīvdienās un darbdienās. 

 
Pagarināt uz nenoteiktu laiku autobusa maršruta Nr.13 kustības sarakstus. 

 
 

11. RP SIA „Rīgas satiksme”  iesniegums Nr.KOR-MD/2017/142. 

 
RP SIA „Rīgas satiksme” lūdz Komisiju saskaņot autobusa maršruta Nr.58 apkalpošanu 
brīvdienās arī pēc pludmales sezonas beigām. Visi reisi tiks veikti maršrutā “Purvciems 
– Vecmīlgrāvis” ar jaunu kustības sarakstu līdz 2017.gada 26.novembrim ieskaitot. 
 



 

4 
 

RP SIA „Rīgas satiksme” apliecina, ka: 
• augstāk minētās maršrutu izmaiņas neietekmēs esošo tarifu; 
• izmaiņas tika ņemtas vērā plānojot 2017.gada budžetu, līdz ar to saskaņā ar 
2011.gada 14.novembra pasūtījuma līguma Nr.RD-11-1490-lī “Par sabiedriskā 
transporta pakalpojumu sniegšanu Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu tīklā” 
2.7.apakšpunktu nav nepieciešama papildus kompensācija. 
 
Komisija balso: 
Par: V.Faļkovs, A.Bērziņš, S.Bergmanis, J.Klementjevs, V.Dubovs, M.Gavrilovs, 
A.Ansbergs, J.Klotiņš, S.Riekstiņš, I.Ručkanova, E.Valpēters, G.Brālis. 
Pret: 0. 
Atturas: 0. 

 

Vienbalsīgi, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 
„Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 25., 27., 28. 
un 55.punktu, kā arī saskaņā ar Rīgas domes 2016.gada 26.janvāra nolikuma Nr.180 
„Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums” 
4.3.apakšpunktu, 
 

Komisija nolemj:  

 
Saskaņot autobusa maršruta Nr.58 apkalpošanu brīvdienās arī pēc pludmales sezonas 
beigām. Izmaiņas stājas spēkā pēc pludmales sezonas beigām. 
 
 
Komisijas priekšsēdētājs:  (personiskais paraksts)  V.Faļkovs 
 
 

Protokolētājs: (personiskais paraksts)    I.Ručkanova 
 

 
IZRAKSTS PAREIZS 
Komisijas sekretāre        V.Zīle 
Rīgā, 2017.gada 4.oktobrī 
 

 
 



Pielikums  pie Rīgas domes 

Pasažieru komercpārvadājumu  

licencēšanas komisijas 06.09.2017.sēdes protokola Nr.16. 

II. Ārpus pilsētas robežām mazāk kā 30% 
     

  
  

      
   

    
 

           
  

  
      

   
    

 

Nr.p.k. Maršruta Nr. 

Maršruta nosaukums 

Plānotais reisu 
skaits  
turp 

Reisa 
garums 
turp        
 (km) 

Reisa 
daļa 
pilsētas 
robežās 
(km) 

Reisa 
daļa 
ārpus 
pilsētas 
robežām 
(km) 

Plānotais reisu 
skaits  
atpakaļ 

Reisa 
garums 
atpakaļ  
(km) 

Reisa 
daļa 
pilsētas 
robežās 
(km) 

Reisa 
daļa 
ārpus 
pilsētas 
robežām 
(km) 

Reisu 
garums 
turp un 
atpakaļ 
kopā    
 (km) 

Pilsētas 
robežās 
(km) 

Ārpus 
pilsētas 
robežām  
(km) 

Ārpus 
pilsētas 
robežām  
(%) 

Kopējais plānotais 
noskrējiens dienā (km) 

pilsētas maršruti 
darba 
diena 

brīvdiena 
darba  
diena 

brīvdiena darba dienā brīvdienā 

  13 
Babītes stacija - Preču 
2 

40 28 29.695 24.059 5.636 40 28 28.226 22.516 5.710 57.921 46.575 11.346 19.59% 2316.840 1621.788 


